
Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

BŘEZINA Tomáš (2003) 

1 2 200 m polohový závod 02:12,12 15. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

1 4 200 m prsa 02:25,07 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

1 6 200 m znak 02:32,06 14. 10. 2018 Praha - Radlice 

1 8 200 m motýlek 02:13,32 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

EYBL Václav (2006) 

1 2 200 m polohový závod 02:14,29 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

1 4 200 m prsa - - - 

1 6 200 m znak 02:39,74 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

1 8 200 m motýlek 02:29,07 21. 1. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

JURČÁKOVÁ Hana (2008) 

1 1 200 m polohový závod 02:43,17 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

1 3 200 m prsa - - - 

1 5 200 m znak - - - 

1 7 200 m motýlek - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

LAJČUK Leonard (2000) 

1 2 200 m polohový závod 02:22,52 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

1 4 200 m prsa 02:39,06 20. 10. 2019 Plzeň - Slovany 

1 6 200 m znak 02:22,80 18. 10. 2019 Plzeň - Slovany 

1 8 200 m motýlek 02:18,62 18. 10. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

MCDONNELL Adela Christine (2007) 

1 1 200 m polohový závod 02:46,04 9. 9. 2022 Chomutov 

1 3 200 m prsa 03:25,09 2. 10. 2021 Kralupy nad Vltavou 

1 5 200 m znak 02:31,41 13. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

1 7 200 m motýlek 02:42,27 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

REISSMÜLLER Tomáš (2005) 

1 2 200 m polohový závod 02:11,79 15. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

1 4 200 m prsa 02:33,88 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

1 6 200 m znak 02:11,87 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

1 8 200 m motýlek 02:09,59 9. 10. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

SVOBODOVÁ Elen (2007) 

1 1 200 m polohový závod 02:44,29 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 3 200 m prsa - - - 

1 5 200 m znak 02:36,85 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 7 200 m motýlek 02:47,85 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 

  



Dvoustovková všestrannost 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E) 

Sobota 18. 11. 2023  sraz před bazénem v sobotu do 12:45,    může být ještě změněno 
 

ŠTVERÁK Jakub (2008) 

1 2 200 m polohový závod 02:49,12 9. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

1 4 200 m prsa 03:57,28 3. 7. 2020 Praha - Vinohrady 

1 6 200 m znak 02:27,39 9. 4. 2022 Praha - Radlice 

1 8 200 m motýlek 03:04,57 31. 8. 2022 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 17:00, disciplíny číslo 1.- 8. 
 

Další informace: 

Kategorie: plave se společně, vyhlašuje se jedna OPEN kategoriem zvlášť muži a ženy za součet FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Minci 10Kč jako zálohu na skříňku. 

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné ve výši 200 Kč za všechny plavce. 

Všichni budou sedět společně s trenéry na šířce u okna u dráhy 6, kteří vždy po doplavání hodnotí výkon plavce. 

Závod je otevřený pro diváky na tribuně. 
Odhlášky z důvodu nemoci trenérovi (J. Srbovi 777852196) do čtvrtka do 9:00. 

Vedoucí: Jan Srb, Miroslav Vrána. 

 

 

 

 


